
Zarządzenie nr 0050.65.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 1 lipca 2016r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica 

 

Na podstawie art. 104² , 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014r. 

poz. 1502) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica ustalonym Zarządzeniem 

Nr K/5/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2009r., zmienionym Zarządzeniem 

Nr K/18/2009 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 grudnia 2009r. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1. W treści Regulaminu wprowadza się nowe brzmienie § 50 ust. 3 „ Pracodawca 

zapewnia pracownikom środki higieny osobistej”. 

2. W załączniku nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

dokonuje się wykreślenia punktu II i III. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw kadr i administracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od jego zamieszczenia na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

 

BURMISTRZ 

             (-) Piotr Łosoś 

 

 

 


